569E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Ganasce doppio bloccaggio
Ganascia a doppio bloccaggio per morsa per centri di lavoro a 5 assi.
Fornitura: completa di viti di bloccaggio.
Codice € Tipo
C556270125 -,-- IMG 125
C556270160 -,-- IMG 160
Piastre di fermo
Piastra di fermo per morsa per centri di lavoro a 5 assi.
Fornitura: completa di viti di bloccaggio.
Codice € Tipo
C556290125 -,-- IMG 125
C556290160 -,-- IMG 160
Rialzi per morsa per CNC a 5 assi
Rialzo per morsa per centri di lavoro a 5 assi, design compatto, possibilità di montaggio diretto su tavola
macchina con cave a T e su piastra singola e/o sistema di bloccaggio "APS" con interasse 200 mm.
 A
 H
1
 H
2
Codice € Tipo
H1
(mm)
H2
(mm)
A
(mm)
C556310005 -,-- IMG 125 60 127 220
C556310010 -,-- IMG 125 100 167 220
C556310015 -,-- IMG 125 60 127 320
C556310020 -,-- IMG 125 100 167 320
C556310025 -,-- IMG 160 60 127 270
C556310030 -,-- IMG 160 100 167 270
C556310035 -,-- IMG 160 60 127 420
C556310040 -,-- IMG 160 100 167 420
Codice € Tipo
H1
(mm)
H2
(mm)
A
(mm)
Lubrificante per carichi leggeri
Codice U20005
LUBRIFICANTI  CAPITOLO 9
Scopri TUTTA LA GAMMA
a partire da pag.
by Centro Distribuzione Utensili
Fissaggio e staffaggio • Magneti • Mandrini idraulici e a forte serraggio • Mandrini DIN ISO 12164-1 • Mandrini DIN ISO 7388-1 • Mandrini DIN ISO 7388-2 • Mandrini DIN 2080 • Mandrini cilindrici per pinze ER - Adattatori filettati •
Codoli per mandrini • Teste ad angolo e moltiplicatori • Calettatura, bilanciatura e presetting • Tastatori e centratori • Accessori per la lubrorefrigerazione • Schermi di protezione • Filtri di protezione • Lampade
 M
OR
SE
 E
 T
AV
OL
E
PE
R
M
AC
CH
IN
A
ATTREZZATURE MACCHINE UTENSILI Morse e tavole per macchina